

ARBEIDSPPLAN UKE 48-49


TRIVSEL OG LÆRING FOR ALLE HVER DAG

TIMEPLAN FOR 8C

INFORMASJON

	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	
1	Matte	Samfunnsfag	K&H	Språk	KRØ	<p>UKENE FREMOVER</p> <p>Uke 51: Tema for uken er "Folkehelse og livsmestring"</p> <p>Uke 51: Fredag er siste skoledag.</p> <p>Uke 1: Første skoledag er torsdag 2. januar</p> <p>TILBAKEMELDING I FAG:</p> <p>ORDENSELEVER</p> <p>Uke 48: Alex D. og Alexander</p> <p>Uke 49: Alette og Christian</p> <p>OLWEUS</p> <p>Uke 48: Undersøkelser</p> <p>LEKSEHJELP</p> <p>Tirsdag og onsdag kl. 13-14, rom 102.</p> <p>KONTAKTINFORMASJON</p> <p>Kontakt oss på Vigilo: Runa Stenseide og Maria H. Ladstein</p>
2	Engelsk	Naturfag	K&H	Naturfag	Norsk	
3	Språk	Krle	Norsk	Engelsk	Musikk	
Lunsj						
4	UDV	Norsk	KRØ	Matematikk	Samfunnsfag	
5	Valgfag			Valgfag	Matematikk	
6	Valgfag			Valgfag		

AKTIVITETER OG VURDERINGER

	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
UKE 48		TENTAMEN I MATEMATIKK Del 1 - 1. time		Fransk: Muntlig prøve	TENTAMEN I MATEMATIKK Del 2 - 3.-5. time
UKE 49		KRLE: prøve "Jødedommen" Pysj- og koseklærdag 			

TEMA I FAG (målark og oppgaver på Classroom)


MATEMATIKK: Tentamensøving	SAMFUNNSFAG: Den amerikanske og franske revolusjonen	KROPPSØVING: Basketball/Grunntrening	TYSK: Vi lærer klokken og øver på klokkeslett. Vi snakker og skriver om en vanlig dag.
ENGELSK: Harry Potter and the Philosopher's Stone	NATURFAG: Kap 6 Grunnstoffene og periodesystemet.	MUSIKK: Praktisk musikk - Vi spiller keyboard og gitar. Keyboard: Vi begynner med praktisk prøve på skolen	SPANSK: Uttale og presens
NORSK: Leseaksjon	KRLE: Jødedommen	K&H: Form og funksjon- lage bruksting i tre og tekstil	ENG.FORD.: <i>Holes</i>
VALGFAG:	Arbeidslivsfag: Lage vinterpynt		FRANSK: Å presentere familie, kjæledyr og venner. Tall til 60. Verbet <i>avoir</i> og substantiv.

UKE 48 LEKSER TIL:

MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
<p>Norsk ukelekse: Du skal lese minst 20 min hver dag i leseboka di.</p> 	<p>Matematikk: Øv til tentamen del 1.</p> <p>KRLE: Les teksten "Israelere og palestinere" i skolestudio - svar på opg. 1 og 2</p>		<p>Naturfag: Se "Lekse uke 48 på CR."</p> <p>Fransk: Forbered deg til muntlig prøve om kap 2. Se målark på Classroom</p>	<p>Matematikk: Øv til tentamen del 2. Er det noe nytt etter tirsdag du må lese på?</p> <p>Norsk: Skrive logg. Ligger i CR</p>

	<p>Norsk: Gjør ferdig loggen fra uke 47.</p>		<p>Spansk: Lag fem setninger med de svake verbene: Hablar, comer, vivir, bailar og beber</p> <p>Engelsk: Les/lytt til kap 14 i Harry Potter.</p> <p>Arbeidslivsfag: Samle tomme doruller og ta med til timen</p>	
--	---	--	---	--

UKE 49 LEKSER TIL:

MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
<p>Norsk ukelekse: Du skal lese minst 20 min hver dag i leseboka di.</p>  <p>Arbeidslivsfag: Samle tomme doruller og ta med til timen</p> <p>Spansk: Se på "La descripción física", s 40</p>	<p>KRLE: Forbered deg til prøve om Jødedommen</p> <p>Samfunnsfag : Jobb videre 20 minutter med presentasjonen om den amerikanske revolusjonen på Classroom</p>		<p>Naturfag: Les "labkursteori" på CR. Tegn branntrekanten, og skriv ned SIV-regelen.</p> <p>Matematikk: Se lekse uke 49 på CR.</p>	<p>Norsk: Du skal være ferdig med boken din.</p> 